

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057065

Supplier ID: 52797

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Marcel Martin Merlot 75cl

Barcode: 3176780101576

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Delta Wines

Land van herkomst:

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte:

12%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Borrelworst 150gr zwart/sepia

Barcode: 8714798171201

Lijst met ingrediënten:

Varkensvlees, lactose, zout, magere melkpoeder, dextrose, specerij, aroma's, antioxidant (E316), conserveermiddel (E250), kleurstof (E120).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van soja

Allergenen:

Melkeiwit

Exploitant:

Rik Holland

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	478 kcal
Eiwitten	30,0 gram
Koolhydraten	3,3 gram
Waarvan suikers	2,6 gram
Vetten	38,0 gram
Waarvan verzadigd	14,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,3 gram

Artikelomschrijving: Appelsap 75cl zwart

Barcode: 8716213000462

Lijst met ingrediënten:

100% appels

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Schulp Vruchtensappen BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	42 kcal
Eiwitten	0,2 gram
Koolhydraten	10,4 gram
Waarvan suikers	9,8 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	2,0 gram
Natrium	<0,01 gram

Artikelomschrijving: Wyngaard kaas affiné mosterd dille 140gr

Barcode: 8714529001838

Lijst met ingrediënten:

Pasteurized cow's MILK 10% mustard dill (MUSTARD SEED 4,0%, sugar, vinegar, water, sunflower oil, dill 0,1%, honey, spices, natural flavouring, herbs), Salt Starter, Rennet (microbial), Colouring matter: carotene

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk, Mosterd

Exploitant:

Wijngaard Kaas BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1593 kJ/380 kcal
Eiwitten	23,7 gram
Koolhydraten	3,0 gram
Waarvan suikers	2,1 gram
Vetten	30,9 gram
Waarvan verzadigd	21,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,7 gram

Artikelomschrijving: Steenberge pilsener fles 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten:

Water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gerst, gluten

Exploitant:

Multi Bier

Land van herkomst:

Belgie

Alcoholvolumegehalte:

5,2%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 kJ/122 kcal
Eiwitten	1,1 gram
Koolhydraten	8,9 gram
Waarvan suikers	0,3 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	<0,1 gram

Artikelomschrijving: Popcorn zeezout & zwarte peper

Barcode: 8718226752857

Lijst met ingrediënten:

Mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm), zeezout, zwarte peper.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Duitsland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1839 kJ/438 kcal
Eiwitten	8,6 gram
Koolhydraten	61,0 gram
Waarvan suikers	1,9 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	6,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,3 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal salty biscuits chili 200gr

Barcode: 8720246063233

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel (gluten), raapzaadolie, glucose, aardappelzetmeel, rijsmiddelen (E503, E500, E223), 2,7% zout, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, melk, pinda's, sesam en sojabonen.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen bevatten van eieren, melk, pinda's, sesam en sojabonen.

Allergenen:

Tarwe, rogge, gerst

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1968 kJ/469 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	63,0 gram
Waarvan suikers	6,7 gram
Vetten	19,0 gram
Waarvan verzadigd	1,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,9 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal pretzelsticks 4 smaken 200gr

Barcode: 8720246063240

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel (gluten)(89%), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden:

Kan sporen van sesam bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, moutextract: (tarwemout)

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1683 kJ/402,2 kcal
Eiwitten	11,6 gram
Koolhydraten	71,4 gram
Waarvan suikers	2,3 gram
Vetten	7,8 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	2,9 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal kaasdip & saus 125gr

Barcode: 8720246063271

Lijst met ingrediënten:

Water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue of saus over de friet. Verwarm 2 x 15 seconden op circa 700 watt (zonder de alu seal) en tussentijds doorroeren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C).

Allergenen:

Kaas, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	729 kJ/176 kcal
Eiwitten	6,9 gram
Koolhydraten	3,9 gram
Waarvan suikers	0,6 gram
Vetten	15,0 gram
Waarvan verzadigd	5,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal BBQ star mix 125gr

Barcode: 8720246063295

Lijst met ingrediënten:

Pinda (43%), maismeel(27%), aardappelzetmeel, plantaardige olie (pinda, zonnebloem, koolzaad), rijstebloem, suiker, zout, maltodextrine, tapioca dextrine, tomaatpoeder, soja-eiwithydrolysaat, antiklontermiddel: E551, kleurstof: E160c, smaakversterker: E621,E631, E627, weipoeder (bevat melk), kurkuma-extract, aroma, paprikapoeder, conserveermiddel: E262, uipoeder, witte peper, chili peper.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten en sulfiet.

Allergenen:

Pinda, soja-eiwithydrolysaat, weipoeder (bevat melk), sulfiet

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2224 kJ/524 kcal
Eiwitten	14,2 gram
Koolhydraten	44,9 gram
Waarvan suikers	6,1 gram
Vetten	31,7 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	1,52 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal nacho chips 125gr

Barcode: 8720246063301

Lijst met ingrediënten:

Maïs, zonnebloemolie, zout (0,9%). Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen:

Melk, soja, mosterd, selderij

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2013 kJ/481 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	59,6 gram
Waarvan suikers	0,6 gram
Vetten	22,2 gram
Waarvan verzadigd	2,1 gram
Voedingsvezels	6,0 gram
Natrium	0,9 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal grissinetti olijfolie 150gr

Barcode: 8720246063349

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, olijfolie 3%, zeezout, biergist, tarwemout.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van melk en producten op basis van sesamzaad.

Allergenen:

Tarwe, Melk, sesamzaad

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1908 kJ/454 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	61,3 gram
Waarvan suikers	2,4 gram
Vetten	17,7 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	3,4 gram
Natrium	1,8 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal stokbrood in bakvorm 200gr

Barcode: 8720246063400

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, gedroogde glucosestroop, dextrose, zout, tarwe gluten, tarwezetmeel, emulgatoren (E322, E472e, E491), karnemelkpoeder, veldbonenmeel, raapzaadolie, magere melkpoeder, tarwemoutmeel, antioxidant (E300), aardappelzetmeel.

Bijzonderheden:

Kan sporen van ei bevatten

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1055 kJ/249 kcal
Eiwitten	8,4 gram
Koolhydraten	49,8 gram
Waarvan suikers	2,7 gram
Vetten	1,2 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	1,5 gram
Natrium	0,8 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057381

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Taste Collection pinda's gezouten cup 150gr

Barcode: 8720512670844

Lijst met ingrediënten:

96,% Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Pinda

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593 kJ/627 kcal
Eiwitten	28,0 gram
Koolhydraten	5,9 gram
Waarvan suikers	4,1 gram
Vetten	52,5 gram
Waarvan verzadigd	8,7 gram
Voedingsvezels	9,4 gram
Natrium	0,984 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Taste Collection tapas trio plank 70gr

Barcode: 8720512670882

Lijst met ingrediënten:

CHORIZO EXTRA: Varkensvlees en spek, zout, plantaardig eiwit, kruiden, dextrine, plantaardige vezels, suiker, maïszetmeel, emulgatoren (E-450i E-451i), antioxidant (E-316), conserveermiddelen (E-252, E-250), kleur- stoffen (E-160c, E-120). SALCHICHON EXTRA: Varkensvlees en spek, zout, varkenseiwit, plantaardig eiwit, dextrine, suiker, plantaardige vezels, kruiden, dextrose, smaak- stoffen, emulgatoren (E-450, E-451), antioxidant (E-301), smaakversterker (E-621), conserveermiddelen (E-252, E-250), kleurstoffen (E-120, E-160c). LOMO: varkenslende, zout, kruiden, suiker, antioxidant (E301), conserveermiddel (E252, E250).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1586 kJ/383 kcal, 1584 kJ/378 kcal, 735 kJ/174 kcal
Eiwitten	20 gram, 31 gram, 31 gram
Koolhydraten	2,6 gram, 2,9 gram, 2,2 gram
Waarvan suikers	2,6 gram, 2,9 gram, 2,2 gram
Vetten	32,0 gram, 28,0 gram, 4,8 gram
Waarvan verzadigd	11,0 gram, 2,1 gram, 2,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,9 gram, 3,4 gram, 2,4 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Taste Collection dip duo pestodip en aioli

Barcode: 8720512670943

Lijst met ingrediënten:

AIOLI: raapzaadolie, water, knoflook, scharrelkippen EIGEEL, glucose-fructosestroop, zout, voedingszuur (E330, E260), suiker, gemodificeerd maïszetmeel, kruiden, specerijen, azijn, MOSTERDZAAD, koolzaadolie, conserveermiddel E202, voedingszuur E270, kleurstof E160a, verdikkingsmiddel (E412, E415), knoflook-extract, antioxidant (E385) en aroma. Bevat 11% knoflook, 0,1% knoflook-extract. PESTO: raapzaadolie, water, suiker, kruiden, specerijen, zout, knoflook, KAAS (MELK, zout, zuursel, stremsel), azijn, scharrelkippen EIGEEL, ui geroosterd, spinazie, MOSTERDZAAD, glucose-fructosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuur (E330, E270, E260), stabilisator E339, weipoeder (MELK), conserveermiddel (E202), kleurstof (E160a), verdikkingsmiddel (E412, E415), antioxidant E385, aroma.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Ei, Mosterd, Kaas, Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2376 kJ/568 kcal, 1460 kJ/353 kcal
Eiwitten	1,3 gram, 1,3 gram
Koolhydraten	4,5 gram, 15,7 gram
Waarvan suikers	2,3 gram, 13,4 gram
Vetten	61,4 gram, 30,4 gram
Waarvan verzadigd	4,7 gram, 3,1 gram
Voedingsvezels	0,2 gram, 1,3 gram
Natrium	1,7 gram, 4,5 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection tapaskruiden

Barcode: 8720512670967

Lijst met ingrediënten:

Kruidenbotermix: zout, knoflook, oregano, peterselie, tarwezetmeel, bouillonpoeder kip (vegetarisch), peper zwart, citroenzuur. Bruscetta: tomatenvlokken, knoflook, oregano, basilicum. Toscaans zout: zout, oregano, basilicum, knoflook, paprikastukjes rood, ui.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	769,27 kJ/337,16 kcal
Eiwitten	10,79 gram
Koolhydraten	38,54 gram
Waarvan suikers	1,74 gram
Vetten	2,21 gram
Waarvan verzadigd	0,75 gram
Voedingsvezels	14,08 gram
Natrium	23,0 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0001710

Supplier ID: 52994

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Groene ontpitte olijven 140gr

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten:

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ/145 kcal
Eiwitten	0,9 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	15,0 gram
Waarvan verzadigd	2,0 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	4,0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Olio di Oliva 175ml

Barcode: 8712247231421

Lijst met ingrediënten:

Geraffineerde olie uit afvallen van olijven.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3700 kJ/900 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	100,0 gram
Waarvan verzadigd	15,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram